
CENTRUM SPORTU PŘI ZŠ TACHOV, ZÁREČNÁ 1540 

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUB PŘI ZŠ TACHOV, ZÁREČNÁ 1540 

VZP  

ZA PODPORY MĚSTA TACHOV 
pořádají 13. ročník 

závodu na kolečkových bruslích, koloběžkách a odrážedlech 

pro širokou veřejnost 
 

„VÁCLAV NA KOLEČKÁCH“ 
(28. září sv. Václav - den české státnosti) 

Místo:  asfaltový okruh před zimním stadiónem v Tachově 

Termín: středa 29. 09. 2021 od 16:00 hod 

Startovné: dobrovolné 

Kategorie:      délka trati:    čas startu: 

A koloběžky společná 2015 a 2016 200m (1 okruh)  16:05 

 koloběžky společná 2017 a mladší  200m  (1 okruh)  16:10 

 odrážedla společná 2015 a 2016 200m (1 okruh)  16:15 

 odrážedla společná 2017 a mladší 200m (1 okruh)  16:20 

 

B in-line dívky 2013 – 2014  200m (1 okruh)  16:30 

 in-line chlapci 2013 – 2014  200m (1 okruh)  16:35 

 koloběžky dívky 2013 – 2014  200m (1 okruh)  16:40 

 koloběžky chlapci 2013 – 2014  200m (1 okruh)  16:45 

 

C in-line dívky 2011 – 2012  400m (2 okruhy)  16:55 

 in-line chlapci 2011 – 2012  400m (2 okruhy)  17:00 

 koloběžky dívky 2011 – 2012  400m (2 okruhy)  17:05 

 koloběžky chlapci 2011 – 2012  400m (2 okruhy)  17:10   

 

D dívky 2009 – 2010  600m (3 okruhy)  17:20 

 chlapci 2009 – 2010  600m (3 okruhy)  17:25 

 

E dívky 2007 – 2008  600m (3 okruhy)  17:35 

 chlapci 2007 – 2008  600m (3 okruhy)  17:40 

 

F dívky 2005 – 2006  800m (4 okruhy)  17:50 

 chlapci 2005 – 2006  800m (4 okruhy)  17:55 

 

G dívky 2003 – 2004    1 000m (5 okruhů)  18:05 

 chlapci 2003 – 2004  1 000m (5 okruhů)  18:10 

Dospělí 2001 a starší     
 ženy      1 200m (6 okruhů)  18:15 

muži      1 400m (7 okruhů)  18:25 



 

KOLOBĚŽKY JEN V KATEGORII A, B, C!!! 

ODRÁŽEDLA JEN V KATEGORII A!! 

Přihlášky se uzavírají vždy 15 minut před startem 

kategorie! 
 

V případě nízkého počtu startujících (méně než tři) dojde ke slučování 

kategorií, ale hodnocení kategorií bude zvlášť. 

Nejvyšší počet závodníků na startu 10. Při větším počtu bude kategorie 

rozdělena do více rozjezdů. 

 

Důležité: 

Kategorie B – G v závodě in-line mají povinné chrániče zápěstí, kolen, loktů a 

helmu. Bez těchto ochranných pomůcek nebude závodníkům povolen start! 

Kategorie dospělí - povinná přilba! 

Během závodů nebude povolen volný pohyb po okruhu. 

Závody se konají za každého počasí. 

 

Informace: 

ZŠ Tachov, Zárečná 1540 

tel: 374 723 118 

e-mail: info@zszarecna.cz 
 

 

Mgr. Helena Muchová             Mgr. Zdeněk Hnát 

     hlavní rozhodčí              ředitel závodu 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

      

mailto:info@zszarecna.cz

